



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

WID. 271. 7. 2024

Łazy, dnia 17.06.2024r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a3b052b2-1bef-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5> ; <https://bip.umlazy.finn.pl/>

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn. **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej. Postępowanie 2.**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00339206 z dnia 27.05.2024 r.

Pytanie nr 1. Z udostępnionego w postępowaniu II przedmiaru prac usunięto pozycje dotyczące przyłącza wodociągowego - woda bytowa oraz Kanalizacji sanitarnej zewnętrznej. Jak należy to rozumieć, czy te prace wchodzi w zakres do wykonania? (istniejąca nitka kanalizacji sanitarnej jest w kolizji z projektowanym budynkiem);

Odpowiedź na pytanie nr 1. Pozycje usunięto pomyłkowo. Zamawiający dodaje je z powrotem na końcu przedmiaru w brzmieniu jakim posiadały przed usunięciem

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m	Poszcz	Razem
370	KNR-W 2-180109-01	Sieci wodociągowe - montaż rurociągów z rur polietylenowych (PE, PEHD) o śr.zewnętrznej 63 mm 58	m	58.000	
				RAZEM	58.000
371	KNR 2-28 0409-01 analogia	Studzienki kanalizacyjne z tworzyw sztucznych o śr. 1000 mm i głębokości do 2.40 m - syudnia wodomierzowa 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
372	kalk. własna	Wpięcie do istniejącego wodociągu 1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000



**POLSKI
ŁĄD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Kanalizacja sanitarna zewnętrzna					
373	KNR 4-0510409-01	Demontaż studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głęb. 3 m 1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
374	KNR 4-0510313-01	Demontaż rurociągu kielichowego o średnicy nominalnej 200 mm -knalizacja sanitarna rurociąg istniejący 47	m	47.000	
				RAZEM	47.000
375	KNR-W 2-180513-01	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1000 mm w gotowym wykopie o głębok. 3m 3	stud.	3.000	
				RAZEM	3.000
376	KNR 2-010610-02	Podsypka i zasypka filtracyjna z piachu i w gotowym suchym wykopie z przygotowaniem kruszywa piach budowlany 47.00*0.60*0.60	m3	16.920	
				RAZEM	16.920
377	KNR-W 2-180408-03	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm 47.00	m	47.000	
				RAZEM	47.000

Pytanie nr 2. Proszę o potwierdzenie, że w zakresie prac wykonawca ma do wykonania rozbiórkę budynku kasy biletowej (poz.271 przedmiaru);

Odpowiedź na pytanie nr 2. Tak. Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3. Proszę o informację w jaki sposób ma być rozwiązana kwestia odprowadzenia wody z dachu budynku do kanalizacji deszczowej - nie znajduję wytycznych w PAB ani w PT;

Odpowiedź na pytanie nr 3. Zamawiający załącza rysunek zawierający rozwiązanie dotyczące odprowadzenia wody z dachu budynku.

Pytanie nr 4. Czy jest możliwe zastąpienie płyty fundamentowej ławami fundamentowymi pod ściany (ława na chudym betonie), oraz chudy beton pod posadzkę ze względu na fakt, iż poprzez wymianę gruntu zostaną osiągnięte właściwe parametry techniczne podbudowy pod posadowienie bezpośrednie;

Pytanie nr 5. Z uwagi na wymianę warstw pod posadzkę proponujemy zastosowanie termoizolacji gr.10cm o odpowiednich parametrach spełniających WT;

Odpowiedź na pytanie nr 4 i 5. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zastosowanie alternatywnego rozwiązania konstrukcji nadziemnej budynku z żelbetowej na tradycyjną (ściany murowane z rdzeniami żelbetowymi i wieńcami, wykończone tynkiem gipsowym, pomalowanym w kolorze imitującym beton);

Pytanie nr 7. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmiany technologii wykończenia elewacji budynku na rozwiązania optymalne nie zatracające walorów estetycznych - zamiast elewacji z płyt Rockpanel



**POLSKI
ŁAD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiŁad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

zastosowanie elewacji lekkiej mokrej boniowanej wg podziału z rysunków elewacji z tynkiem w kolorze zgodnym z 8projektem elewacji;

Pytanie nr 8. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmiany technologii wykończenia elewacji budynku na rozwiązania optymalne nie zatracające walorów estetycznych - zamiast płyt z betonu architektonicznej płyty elewacyjne z innego materiału na podkonstrukcji stalowej na elewacji frontowej z napisem, oraz zastosowanie elewacji lekkiej mokrej boniowanej wg podziału z rysunków elewacji z tynkiem w kolorze zgodnym z projektem elewacji (imitującym beton) ;

Pytanie nr 9. Czy wyrażacie Państwo zgodę na ocieplenie budynku styropianem zamiast wełną mineralną (dla ścian bez wymagań ppoż.);

Odpowiedź na pytanie nr 6, 7, 8, i 9. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Proponowane rozwiązania nie są nieistotnymi zmianami projektu i ewentualne zmiany wymagałyby stworzenia nowej dokumentacji projektowej. Pytań tych nie można traktować jako zapytania o wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie nr 10. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zamianę wełny mineralnej na dachu na PIR o parametrach spełniających wymagania WT;

Pytanie nr 11. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zamianę klinów spadkowych na dachu z wełny na kliny styropianowe;

Odpowiedź na pytanie nr 10, 11. Tak. Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem uzyskania parametrów równoważnych do parametrów opisanych w projekcie.

Pytanie nr 12. Celem ograniczenia kosztów, proponujemy rezygnację z sufitu podwieszanego w podcieniu oraz zmianę izolacji termicznej na styropian - proszę o zgodę;

Pytanie nr 13. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zamianę stropu monolitycznego na strop gęstożebrowy, np. Rector;

Odpowiedź na pytanie nr 12, 13. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14. Czy dopuszczacie Państwo zmianę wyposażenie toalet ze stali nierdzewnej na ceramiczne standard Koło / Rocka;

Odpowiedź na pytanie nr 14. Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15. Czy dopuszczacie Państwo zmianę drzwi wewnętrznych higienicznych Thermod na standardowe stalowe, np. Stalprodukt Zamość;

Pytanie nr 16. Czy dopuszczacie Państwo zmianę obróbek, rynien i rur spustowych z blachy tytan-cynk na stalową powlekaną?

Odpowiedź na pytanie nr 15, 16. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17. Czy dostawa wiat ławek rezerwowych są w zakresie realizacji zadania?



**POLSKI
ŁAD**



Zadanie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, zgodnie z wnioskiem z dnia **2023-08-16** nr **Edycja8/2023/1243/PolskiLad**, złożonym przez **Gmina Łazy** z przeznaczeniem na realizację Inwestycji: **Budowa zaplecza sportowego wraz z przebudową bieżni lekkoatletycznej oraz infrastruktury stadionu sportowego w Łazach przy ul. Wiejskiej**

Odpowiedź na pytanie nr 17. Nie. Projekt przewiduje tylko ławki. Dla istniejącej wiaty przewidziano tylko przesunięcie.

Pytanie nr 18. Proszę o podanie wielkości płyt z betonu architektonicznego. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę płyt elewacyjnych ROCKPANEL.

Odpowiedź na pytanie nr 18. Wielkość płyt jest podana w dokumentacji projektowej i przedmiarach. (Płyty elewacyjne ROCKPANEL COLOURS, 2500x1200x8 mm, 3050x1200x8 mm, kolor RAL 7016 Anthracite Grey). **Zamawiający wyraża zgodę na zmianę płyt pod warunkiem uzyskania parametrów równoważnych do parametrów opisanych w projekcie.**